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اردوغان: به روسیه هشدار میدهیم که با آتش بازی نکند

رئیس جمهور ترکیه با اشاره به اینکه روسیه سه بار حریم هوایی این کشور را نقض کرده بوده تأکید کرد که آنکارا عمدا

جنگنده روس را سرنگون نکرده است.

به گزارش آران نیوز به نقل از خبرگزاری فارس، «رجب طیب اردوغان» رئیس جمهور ترکیه درباره علت سرنگون کردن جنگنده روس توسط جنگندههای تُرک، تأکید کرد این سومین باری بود که

جنگندههای روس حریم هوایی ترکیه را نقض میکردند.

«دیلی صاباح» به نقل از اردوغان گزارش داد که ترکیه عمدا جنگنده روسیه را سرنگون نکرده است.

وی همچنین مدعی شد که واشنگتن «ادله موثقی دارد که نشان می دهد شرکتهای روس و داعش به نظام سوریه نفت میفروشند».

رئیس جمهور ترکیه اظهار داشت: «روسیه میگوید که گروه داعش را در جبل الترکمان هدف قرار میدهد. ولی من به شما میگویم که این گروه در این منطقه حضور ندارد و این نیز بهانه واهی برای

حمله به این منطقه است».

اردوغان در ادامه تصریح کرد: «به صورت جدی از روسیه میخوام که بر سر یک میز بنشینیم و درباره همه پروندههایی که میتواند در روابط راهبردی ما خلل ایجاد کند، گفتوگو کنیم».

وی اظهار داشت که «ما آمادهایم با مسئولان روس دیدار و درباره موضوع جنگنده با آنها گفتوگو کنیم».

رئیسجمهور ترکیه همچنین پنجشنبه در جریان یک سخنرانی مدعی شده بود، هر بمبی که در سوریه میافتد ما ترکها آن را در قلبمان احساس میکنیم و از آن متاثر میشویم.

اردوغان در ادامه به مسئله داعش اشاره کرد و گفت که ترکیه از همان ابتدا داعش را یک گروه تروریستی دانست و موضع ما در قبال داعش کاملا روشن و واضح است. لذا هیچ طرف داخلی یا

خارجی حق ندارد ترکیه را به حمایت از داعش یا عدم مبارزه با آن متهم کند زیرا ما بیش از هر طرف دیگری از داعش ضربه خوردهایم.

رئیس کابینه ترکیه با تکرار چندین باره گفتههای پیشین خود درباره سوریه گفت: «روسیه از دولتی حمایت میکند که مردم خود را میکُشد.» وی در ادامه افزود: « آنهایی که در برابر تروریسم،

استانداردهای دوگانه اتخاذ کردهاند، با آتش بازی می کنند.»

اردوغان برای اینکه منظور خود را واضحتر بگوید، گفت: «حمایت از رژیم (بشار) اسد که 380 هزار نفر از مردم خود را کشته، بازی با اتش است. حمله به گروههای معارض که مشروعیت بینالمللی

دارند با بهانه مبارزه با داعش هم بازی با آتش است.»
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